
"Išsipildymo akcija 2014" ligoniukų ir talentingos mergaitės istorijų vykdymo lentelė

ID Vaiko vardas
Paskirtos labdaros gavėjas Prekės/ paslaugos pavadinimas

Suma

1. Mantas

Čiužinys Morta Plius (200x80x16 cm); HR poliuretano antčiužinis 

(200x80x5 cm); Sensorikos priemonių rinkinys (21 dalies); Dviratis 

"Grand" 24"; Antklodė "Riešutas" 135x200 675,36 €

1. Mantas Elektrostimuliacijos aparatas "Neuro Trac Rehab" 110,00 €

1. Mantas

Piniginė kompensacija už kelionės bilietus į Vaikų ligoninę Santariškėse 

Vilniuje. 40,72 €

1. Mantas Tikslinė piniginė labdara kelionei į Gran Kanariją. 1.000,00 €

1. Mantas Apmokėta kelionė į delfinariumą Lietuvos jūrų muziejuje. 48,73 €

1. Mantas 4 delfinų terapijos seansai Lietuvos jūrų muziejaus delfinariume 320,00 €

1. Mantas Vitaminai, mineralai ir žuvų taukai trims mėnesiams. 177,75 €

1. Mantas 2.372,56 €

2.1. Linas Pabradės socialinės globos namai Rankų treniruoklis VIVA2. 950,00 €

2.1. Linas 950,00 €

2.2. Timas Šiaulių kūdikių namai Pompa maitinimui "Flocare infinity" 35682 705,00 €

2.2. Timas 705,00 €

2.4. Renata Kairių šeimyna "Giliukas"

4 pakuotės firmos SALTS stomos priežiūros  priemonių (rinktuvai, 

pakuotėje 30 vnt.) 508,39 €

2.4. Renata 508,39 €

2.5 Julija Vilijampolės socialinės globos namams

Mobili vonia

3.454,31 €

2.5. Julija 3.454,31 €

2.6. Milanija

Vilniaus sutrikusio vystymosi kūdikių 

namai Neįgaliojo vežimėlis MICRO 1.158,48 €

2.6. Milanija 1.158,48 €

2.7. Gintautas

Algimanto Bandzos kūdikių ir vaikų 

globos namams

Čiužinys lovytei ir trys komplektai vaikiškos antialerginės patalynės 

(antklodės ir pagalvės) MEDIC 105,03 €

2.7. Gintautas 105,03 €

2.8. Ipolitas

Algimanto Bandzos kūdikių ir vaikų 

globos namams

Funkcinė slaugos lova Invacare ScanBeta  NG su 40 cm aukščio 

vientisomis reguliuojamo aukščio grotelėmis ir atsiurbiklis F-18 2.644,70 €



"Išsipildymo akcija 2014" ligoniukų ir talentingos mergaitės istorijų vykdymo lentelė

ID Vaiko vardas
Paskirtos labdaros gavėjas Prekės/ paslaugos pavadinimas

Suma

2.8. Ipolitas 2.644,70 €

3. Milda

VšĮ VU ligoninės Santariškių klinikų 

filialas Vaikų ligoninė

Ultragarso sisstema EDGE (spausdintuvas SONY, echoskopo EDGE 

stovas, triguba daviklio jungtis). 32.726,87 €

3. Milda 32.726,87 €

4. Agnė

Kelto į Smiltynę bilietai ir kelionės išlaidų į Lietuvos Jūrų muziejų (delfinų 

terapijos seansai) kompensacija. 575,67 €

4. Agnė  Delfinų terapijos kursas (10 seansų) 800,00 €

4. Agnė 1.375,67 €

5.1 Luka

Alternatyvioji kompiuterinė pelė "KidTrach", alternatyvioji klaviatūra. 

Dviratis Puky Z 8 red 18" 565,99 €

5.1 Luka 565,99 €

5.2 Lukas Vaikštynė Mustang 1.377,33 €

5.2 Lukas 1.377,33 €

5.3 Povilas

Integrali adaptacinė sėdynė "Stabilo Confortable" į neįgaliojo vežimėlį. 

Čiužinys Softform Premier, daugkartiniai absorbuojantys paklotai, šluostės 

kūnui, daugkartinė prijuostė, šampūno kepurė galvos plovimui, žnyplės. 

Vilnonė antklodė "Riešutas". 1.224,37 €

5.3 Povilas Atsiurbiklis Zeiner DC15 Battery 475,00 €

5.3 Povilas 1.699,37 €

5.4 Dovydas

Dovydo kelionės į ligoninę Kaune transporto paslaugos apmokėjimas. 

Sauskelnės Happy Junior extra, drėgnos vaikiškos servietėlės, vaisių 

skonio žuvų taukai. 218,03 €

5.4 Dovydas

Sol.Equazen Eye Q liquid sol. 200 ml (7), sol. Oiledixin Niam - niam 120 

ml (4), Ol. Žuv. Mollers vaisių skonio 250 ml (2); sauskelnės Happy Junior 

extra N54 (15), servetėlės drėgnos Pampers N64 (36) 470,02 €

5.4 Dovydas Vaikštynė Mustang 1.365,24 €

5.4 Dovydas 2.053,29 €

5.5 Gediminas

Vitaminai: Acta Vit Omega žuvų taukai, B-50 naturtal Releacer Comlex, 

Gtt Beres Drops Plius, Tab. Wqell Teen tab. 110,52 €



"Išsipildymo akcija 2014" ligoniukų ir talentingos mergaitės istorijų vykdymo lentelė

ID Vaiko vardas
Paskirtos labdaros gavėjas Prekės/ paslaugos pavadinimas

Suma

5.5 Gediminas 110,52 €

5.6 Erikas Vaikiškas rankų – kojų treniruoklis Motomed Gracile 12 1.903,00 €

5.6 Erikas 1.903,00 €

5.7 Lukas

Dinamiška, reguliojama sėdynė su unikalia nugaros atrama su 

staliuku.(Xpanda) 2.308,40 €

5.7 Lukas Daugiafunkcinis vežimėlis Patron Corzino Xcountry 989,52 €

5.7 Lukas

Cream Bepanthen Plus 5% 30g (Bayer Oy) 6vnt.; Cream Essex 100g 

(Schering-Plough) 6vnt; Pudra Pantenolis+arbatmedžio aliej 100g 1vnt; 

Pudra Pantenolis+lakišius 100g(Farmacom) 1vnt; Pudra 

Pantenolis+ramunėlė su medetka 100  1vnt; Sauskelnės Happy Junior extra 

16+kg N54 12pak; Seni Care aktyvizuojantis gelis 250ml 2vnt; Seni Care 

drėgn. servetėl. N10 (T.Z.M.O) 12pak;  Seni Care drėgn. servetėl. N80 

(T.Z.M.O) 6pak; Seni Care kremas su cinku 200ml (TZMO) 4vnt; Cream 

Seni Care kremas valomasis su šlapalu 3%  1vnt; Ol. Seni Care masažinis 

aliejus 150ml (TZMO) 1vnt;  Seni Care pirštinės valymui su apsaug.pl 

1pak;  Tena seilinukas 37x48cm S/M N150 (SCA) 1vnt; Tena Wash Cream 

1000ml (SCA) 1vnt; Tena Wash Glove N1 (SCA) 50vnt; Tena Wet 

Washglove N8 (SCA) 10pak; Ziaja aliejus 500ml masaž.polivitaminai 

2vnt. sauskelnės Happy Junior extra 16+kg N54 7 pak; Seni Care 

aktyvizuojantis gelis 250ml 8 vnt; Seni Care drėgn. servetėl. N80 

(T.Z.M.O) 6 pak.
666,92 €

5.7 Lukas Antklodė "Riešutas" 135*200 58,00 €

5.7 Lukas

Physio-Roll ritinys (1); Airex mankštos paklotas CORONA žalias (1); 

AKU-BALL 20 cm mankštos kamuoliukas su spygliukais (1); kamuoliukas 

8 cm "Beauty Reflex" (1) 141,75 €

5.7 Lukas 4.164,59 €

6. Illia iš Ukrainos Lėktuvo bilietai į Vilnių Iljai ir lydinčiai jį mamai 415,89 €

6. Illia iš Ukrainos Kelionės finansinių nuostolių draudimas 50,01 €



"Išsipildymo akcija 2014" ligoniukų ir talentingos mergaitės istorijų vykdymo lentelė

ID Vaiko vardas
Paskirtos labdaros gavėjas Prekės/ paslaugos pavadinimas

Suma

6. Illia iš Ukrainos

Du fiksuojantys tekstiliniai čiurnos įtvarai (dvigubi), kulkšnies pėdos 

įtvaras vaikams iki 18 m. 59,08 €

Illia iš Ukrainos

Ergoterapinis  rankos treniruoklis, Thera-band kamuoliukas mėlynas, Thera-

band Flexible treniruoklis žalias ir mėlynas, Digi-Flex treniruoklis, Thera- 

band juosta mankštai juoda ir mėlyna, Thera band Puleley treniruoklis. 98,88 €

6. Illia iš Ukrainos Alkūniniai ramentai 6,48 €

6. Illia iš Ukrainos Nešiojamas kompiuteris, programa OFFICE 887,00 €

6. Illia iš Ukrainos 90 dienų reabilitacinis gydymas Druskininkų sanatorijoje "Saulutė" 2.624,48 €

6. Illia iš Ukrainos

Kompiuterinės tomografijos tyrimas ir neurorochirurgo konsultacija 

(stacionaras) 236,08 €

6. Illia iš Ukrainos 18 dienų reabilitacinis gydymas sanatorijoje "Eglė" 818,10 €

6. Illia iš Ukrainos Higienos priemonės 20,85 €

6. Illia iš Ukrainos Ortopedinė avalynė 162,46 €

6. Illia iš Ukrainos 5.379,31 €

7.

Talentinga čiuožėja 

Gabrielė Batai RISPORT RF3,  pačiūžos Gold Seal 517,50 €

7.

Talentinga čiuožėja 

Gabrielė

Treniruočių apranga. Liemenė, pirštinės, pėdkelnės, movos, striukė, 

švarkelis, kelnės. 286,50 €

7.

Talentinga čiuožėja 

Gabrielė

Suknelė treniruočių, suknelė varžyboms, lagaminas.

471,10 €

7.

Talentinga čiuožėja 

Gabrielė Bateliai, aulinukai, striukė, kepurė. 286,93 €

7.

Talentinga čiuožėja 

Gabrielė 1.562,03 €

VISO 64.816,44 €


